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Hírek és 
inspiráció
minden fodrászati
szakembernek

FEBRUÁR 2023

ÚJ iNOA
Luxus szalonélmény vendégeid számára az

ammóniamentes iNOA hajfestékek segítségével

STEAMPOD 4 
Ismerd meg a professzionális

gőzölős hajvasalók új generációját

TANULJ VELÜNK
Nézd meg legújabb képzéseinket

és fejlődj velünk
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kEbben az évben is szuper képzések várnak rátok. Válogassatok a szakmai gyakorlatok között, nézzétek 
meg mik azok az újdonságok, amelyekkel készültünk nektek. Gyertek és képezzétek magatokat nálunk,
tanuljatok valami újat, amivel meglephetitek vendégeiteket. És hogy miből is tudtok válogatni?
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QR kód

A
 tudás erőt a
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TIPPEK A VÁLLALKOZÁSOTOK VEZETÉSÉHEZ AZ ACCESSEN
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ÜZLETVEZETÉS​

Ne hagyjátok ki ezt
a kurzust, ha szeretnétek 
felpezsdíteni a Google 
cégprofilotokat, hogy új 
vendégeket szerezzetek és 
a szalonba irányítsátok őket. 
A véleményezéssel kapcso-
latban is kaphattok tippeket, 
akár pozitív, akár negatív 
értékelésről legyen szó (a mi 
tanácsunk, hogy mindig min-
denre válaszoljatok). Ebben a 
kategóriában azok találhat-
nak érdekes tartalmakat, akik 
szeretnék jobban megérteni 
a szalonjukkal kapcsolatos 
számokat. Például megta-
nulhatjátok, hogy milyen 
mérőszámokkal mérhetitek 
jól a szalonotok teljesítmé-
nyét, valamint, hogy hogyan 
gyűjthetitek be és elemezhe-
titek ezeket az információkat. 
Igen, itt például a vendégek 
átlagköltésére, a szolgál-
tatásokból és termékekből 
befolyó bevételre valamint a 
sikerszolgáltatásokra gondo-
lunk.​

KAPCSOLAT ​
A VENDÉGEKKEL

Itt megtalálhatjátok az igazi 
kincsünket: a Salon Emoti-
ont. 7 videót nézhettek meg 
szalontulajdonosok szerep- 
lésével, akik végigvezetnek 
Titeket a vendégek útján
a szalonban, tippeket adnak, 
hogy hogyan dolgozhattok 
megfelelően a vendégekkel, 
és hogyan érhetitek el, hogy 
úgy érezzék, szívesen látjátok 
őket, igazán elengedhetik 
magukat és egy igazi profi 
gondoskodik róluk. Természe-
tesen a hangsúly az üzleten 
van, így mindennek 
a lényege, hogy a vendég és 
a szalon tulajdonosa is bol-
dog legyen. Hasznos infor-
mációkat találtok
a vendégek fogadásáról,
a kirakatok rendben
tartásáról vagy a tökéletes 
konzultáció alapjairól.
A szolgáltatások és termékek 
értékesítésével kapcsolatban 
is kaphattok tippeket. Nézzé-
tek meg ezeket a videókat 
akár már ma!​

A CSAPATOD
VEZETÉSE​

Ha a szalon vezetője vagy Ti 
feleltek egy csapat ember 
munkájáért, ezt a kategóriát 
Nektek találtuk ki. Jobban 
megismerhetitek a kollégái-
tok viselkedését, fejleszthe-
titek a vezetői stílusotokat, 
például azzal kapcsolatban, 
hogy hogyan tartsatok haté-
kony megbeszéléseket vagy 
hogyan motiváljátok
a munkatársaitokat. A beosz- 
tottjaitoknak adott visszajel- 
zésekkel és új munkatársak 
keresésével kapcsolatban is 
kaphattok tippeket.​

1023 Budapest
Árpád fejedelem útja 26-28
Óbuda Gate Irodaház 3. em.
Megközelíthető: 9-es és 109-es busszal
valamint 17-es, 19-es vagy 41-es
villamossal.

Czirják Attila:
Területi Vezető
attila.czirjak@loreal.com
+36 30 / 693 43 25

Lopejszky Rita:
Ügyfélszolgálat
rita.lopejszky@loreal.com
corphucs2@loreal.com
+36 30 / 258 62 90

Dalotti Gergő
L’Oréal Professionnel Akadémiai 
Trainer
gergo.dalotti@loreal.com
+36 30 / 966 28 88

Leidli Loretta
L’Oréal Professionnel Akadémiai 
Trainer
loretta.leidli@loreal.com
+36 30 / 821 51 40

Őzse Katalin:
Jász-Nagykun-Szolnok,
Békés, Borsod-Abaúj-Zemplén,
Nógrád, Heves, Hajdú-Bihar,
Szabolcs-Szatmár-Bereg,
Csongrád-Csanád
+36 30 / 212 52 97

Tigyi Melinda:
Budapest
+36 30 / 966 40 24

Kelemen Marcell:
Budapest, Pest megye,
Fejér megye,
Komárom-Esztergom,
Veszprém
+36 30 / 212 52 74

Jenei Sándor:
Hajdú-Bihar, 
Szabolcs-Szatmár-Bereg,
Csongrád
+36 30 / 212 52 83

Szabó Edina:
Győr-Moson-Sopron,
Vas, Veszprém, Zala
+36 30 / 966 40 18

Szabó Soma:
Tolna, Baranya,
Somogy, Bács-Kiskun,
Csongrád
+36 30 / 952 04 34

Az Access platformon videókkal és interaktív 
e-learning anyagokkal segítjük szalonotok
fejlődését. ​
Nyissátok meg a „FEJLESZTEM A SZALONOM” 
kategóriát az Accessen.

Három alkategória közül választhattok:

Kapcsolat:

OKTATÁSI CSAPAT

L‘ORÉAL
PROFESSIONNEL AKADÉMIA

ÜZLETFEJLESZTÉSI CSAPAT​

INGYENES letöltés mobiltelefonra

OKTATÁS HÓNAP HELYSZÍN OKTATÓNAP
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“Kipróbáltam az INOA teszt-csomagot, és nagyon 
kellemes felhasználói élményben volt részem: 
könnyebben kenhető az anyag, kiadósabb, a 
megfestett haj állaga jobban ápolt, a fénye pe-
dig lenyűgöző! A vendégnél INOA 6.0-t és 7.13-as 
színeket használtam.“ FEKETE Kitti (Kaposvár)

Úttörő ammóniamentes festék

Mennyiben vált könnyebbé a fodrászok munkája?

Átütő színeredményeket és akár 100%-os őszhajfedést biztosít. Mindemellett az iNOA
ammóniamentes tartós hajfestékei számos más előnyt is kínálnak még számodra. Az iNOA
használatával végzett szolgáltatás immár ikonikussá vált a termék első bevezetése óta és 
rendkívül keresetté vált a fodrászati szakemberek körében. Az olaj erejét felhasználó hajfesték 
segítségével luxus minőségű professzionális szalonélmény biztosítható a vendégek számára. 
Összetételét optimalizáltuk, csomagolását megújítottuk és egy professzionális technológiával 
támogatott fodrászati diagnosztikai és oktatási eszközt fejlesztettünk ki a termékhez.
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Könnyebben kezelhető 
összetételének köszön-

hetően gyorsabb és
egyszerűbb a kikeverés

és a felvitel, valamint
könnyebben leöblíthető

a hajról.

*Becsült éves felhasználás, a világ minden
országában összesen.

**Vegán összetétel: nem tartalmaz állati eredetű összetevőt vagy mellékterméket.
***Műszeres teszt alapján, a festés előtti hajjal összehasonlítva.

A professzionális fodrászati
technológiával támogatott hajdiagnózis 

révén a vendégek teljesen újszerű
élményben részesülhetnek.

Optimalizált termékállag:

Akár 79 tonnával kevesebb papír 
használata évente a digitalizált hasz-
nálati utasításoknak köszönhetően.*

A tubusok kupakját újrahasznosított 
műanyagból gyártjuk.

A kartondobozok FSC tanúsítvánnyal 
rendelkező kartonból készülnek.

A tubusok 95%-ban újrahasznosított 
alumíniumból készülnek – ezáltal éven-
te akár 120 tonna elsődleges alumíni-

um felhasználását tudjuk kiváltani.

Fantasztikusan személyre
szabható szolgáltatás:

Az iNOA elkötelezett egy 
fenntarthatóbb jövő
kialakítása mellett:

Mit kínál az iNOA a fodrászok 
és a vendégek számára?

[iD]

Ammóniamentes összetételének
köszönhetően használata nem

jár kellemetlen szagokkal

Vegán összetétel**

Akár 100%-os őszhajfedést biztosít

Akár 48%-kal fényesebb haj***

Átütő színeredmény

Komfortérzet a fejbőrnek

Tudtad, hogy az iNOA [iD] modult a My Hair [iD] alkalmazásban
is megtalálod?

Az applikáció végigvezet az iNOA hajfestési szolgáltatás egyes
lépésein. A digitális szalonszolgáltatás három pilléren
nyugszik: inspiráció, hajdiagnózis és a hajszín virtuális kipróbálása.

Beszélgess vendégeiddel az általuk elképzelt árnyalatokról, biztasd 
őket arra, hogy engedjék szabadjára fantáziájukat és megtalálják 
álmaik hajszínét. A virtuális valóság alapú megoldással pár
kattintásnak köszönhetően számos különböző árnyalatot
próbálhatnak ki hajukon. A folyamat végén közösen találhatjátok 
meg a vendégednek leginkább megfelelő, személyre szabott iNOA 
hajszínt. Több mint 4000 féle keverési lehetőség közül választhattok, 
ami csak a professzionális szolgáltatás keretében érhető el.
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„A SteamPod 4 egy remek eszköz, 
amely megkönnyíti a munkámat. 
Nagyon gyorsan lehet vele dolgoz-
ni, és bármilyen hullámos vagy 
göndör hajat tökéletesen simára 
tud egyenesíteni. A végeredmény 
fényes, puha haj, amely tartósan 
szöszösödés mentes is. Az új 
SteamPoddal, pedig már
a hullámosítás is egyszerűen megy. 
Nagyon szeretik a vendégek
a végeredményt a szalonban, 
illetve akár otthoni használattal is“.
Leidli Loretta

„Nagyon megkönnyíti a munkámat a SteamPod 4.
A szalonban a napi rutinomat nem változtatja meg, de 
az eszköznek köszönhetően egy extra szolgáltatást tudok 
biztosítani a vendégeimnek, amit ők is nagyon szeret-
nek. Tartósabb egyenesítést és akár laza hullámokat 
is könnyedén tudok készíteni vele. A vendégeim haja 
látványosan ápoltabbá és fényesebbé válik a SteamPod 
4 szolgáltatásának hatására“.
Tóth Márk, Tóth Szalon, Kőszeg

AKÁR 3X GYORSABB HAJEGYENESÍTÉS¹,​
AKÁR 2X SIMÁBB HAJ¹,​
AKÁR 95%-KAL KEVESEBB TÖREDEZÉS.²​
RUGALMASABB³, DEFINITÁLTABB FÜRTÖK,³​
TARTÓSABB FRIZURÁK4.

Bemutatjuk a SteamPod hajvasaló negyedik generációját. Az univerzális, gőzzel működő pro-
fesszionális hajformázó az egyenes, a hullámos és a göndör haj minden típusához megfelelő 
választás. A gyönyörű végeredmény érdekében bővítsétek a szalonszolgáltatásotok kínálatát
a SteamPod által kínált lehetőséggel. 

A SteamPod 4 segítségével bármilyen frizurát, bármilyen hajtípusból el tudtok készíteni
a vendégeitek számára. A lapvas megoldást kínál a TikTok generáció hajmegújulással
kapcsolatos elvárásaira, és megcélozza az úttörő Z generációs felhasználókat is.

Már nem kell kompromisszumot 
kötnötök a hőkezelés és a haj 
kondicionálása között! A célunk, 
hogy mindenki szabadon
kifejezhesse magát a haján
keresztül. A SteamPod 4
használatával senkinek sem kell 
beérnie egyetlen frizurával, hiszen
a lehetőségek tárháza végtelen.
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¹A SteamPod 4 használatát követően végzett műszeres teszt alapján, gőz és fésű nélkül alkalmazott SteamPod 4 használatával összehasonlítva, 5. típusú (sűrűn göndör) hajon.​
²Világosított, 5. típusú (sűrűn göndör) hajon, a SteamPod 4-gyel 15-ször ismételt átfésülést követően mért töredezettség mértéke, a SteamPod 4 használatával összehasonlítva.​
338 résztvevő bevonásával végzett érzékszervi vizsgálat alapán. SteamPod 4 a SteamPod 3-hoz képest.
4Műszeres teszt alapján: a hajegyenesítés hatékonysága, gőz és fésű nélkül alkalmazott SteamPod 4 használatával összehasonlítva.​
5SteamPod 4 a SteamPod 3-hoz képest. 07

”A SteamPod 4 új dimenziót nyit a hajformázók világába. Úgy 
gondolom, minden területen megállja a helyét, legyen szó 
szalonmunkáról, fotózásról, divatbemutatóról, alkalmi frizurák 
készítéséről vagy akár otthoni felhasználásról. A haj hosszan-
tartó szöszösödés mentes egyenesítésén túl az új kialakításának 
köszönhetően a hullámosítás is gyorsan és egyszerűen kivite-
lezhető. A cserélhető 3 db-os fésűkészletnek köszönhetően most 
méginkább személyre szabott hajtípusnak megfelelő stylingot 
tudunk készíteni”.
Dalotti Gergő

A folyamatos újítások jegyében min-
den SteamPod nyelére egy QR-kódot 
nyomtattunk. Ezzel minden felhasz-
náló könnyedén elérheti a tippeket 
és trükköket, amelyekkel bármilyen 
frizurát elkészíthetnek és kihozhatják 
a maximumot a SteamPod
készülékükből.

A még tudatosabb fenntarthatóság jegyében a SteamPod 4
csomagolása könnyebb, műanyagmentes, a védőtok pedig 
társadalmilag felelős forrásból származik. 

Egyenes

Természetes haj

Hullámos

5



Studio 15
      Március 15. tér 1., Szombathely

 
„A szalon Szombathely belvárosának egy közkedvelt részén
helyezkedik el. Fodrászat mellett kozmetikai szolgáltatások
is várják a szépülni vágyókat. A cél az volt, hogy a vendégek jól 
érezzék magukat amikor betérnek a szalonba és hogy alig
várják, hogy visszatérhessenek hozzánk. Mindemellett a kollégák 
is egyaránt otthonosan és baráti környezetben érezhessék
magukat az ott töltött idő alatt. A belső design megegyezik a
L’Oréal Professionnel elegáns, fekete-fehér színvilágával,
amely egy modern, exkluzív környezetet teremt. 

A L’Oréal Professionnel termékei és az üzlet stílusa tökéletesen 
kiegészítik egymást, ezzel is luxus hatást nyújtva. Vendégeink 
nagy örömmel és csodálkozással lépnek be Szombathely
legújabb színvonalas szalonjába.“ - Berics Fanni
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Berics_Hair

@Berics_hair

A L’Oréal Professionnel Style & Colour Trophy legendás fodrászver-
senyének hazai első helyezettjének díját 2022-ben Misányi Johan-
na vehette át. A verseny témája a tavalyi évben a French Edito volt. 
A jelentkezőknek saját címlapfotójukat kellett elkészíteni French
Balayage vagy French Glossing technikákat használva. Johannát 
kérdeztük a fodrászszakmáról és arról, hogy mit adott neki
a versenyben való részvétel. 
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Style and C
olour Trophy

Mesélj egy kicsit magadról és arról, hogy miért
választottad a fodrászszakmát?
Másfél éve végeztem fodrászként, de már egészen 
gyermekkoromtól végigkísérte az életemet ez
a világ, ebben nőttem fel, hiszen az édesanyám
is fodrász. A Szabó Imre Hair & Beauty szalonban 
dolgozom Budapesten, a Belgrád rakparton.

Mit szeretsz a legjobban a szakmádban?
A legjobban azt szeretem, hogy ki tudom élni
a kreativitásomat és mosolyt tudok csalni
a vendégek arcára. Ez a legjobb érzés.

Mit adott neked a L’Oréal Professionnel Style and 
Colour Trophy versenye? Hogyan készültél a döntőre 
és mit gondolsz, miért te nyerted meg?
A verseny motivációt és több önbizalmat adott ne-
kem a jövőre nézve. A döntőre különösen nem készültem fel, én az a típus vagyok, aki nem szeret a 
szakmájában nagyon előre tervezni, mert mindig érhet meglepetés, hiszen minden haj különböző. 
Azt gondolom a versenyt azért én nyertem meg, mert kimagaslóan magas fénye volt a hajnak, ápolt 
és egészséges megjelenést tükrözött, illetve egy különleges és tiszta színt kaptam, lágy átmenettel, 
ami tökéletesen megfelel a French Balayage technika szerint elvártaknak.

Melyik a kedvenc technikád a szalonban, és mit kér a vendégek többsége?
A kedvenc technikám a szabadkezes French Balayage. A vendégeim többsége színben leginkább 
a szőke árnyalatokat kéri, technikában pedig a kicsit különlegesebb melírt.

Idén Te is indulnál?

A 2023-as verseny- 
kiírással hamarosan
érkezünk!
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Minden a minket körülvevő világon múlik. 
A szakma úttörőiként az a célunk, hogy a lehető legfenn-

tarthatóbban működjünk, és ezzel másoknak is példát
mutassunk. A cél érdekében tett következő lépésünket jelentik a 

A legjobb professzionális hajápolók fenntartható újratöltő kiszerelésben 
is elérhetők a következő méretekben: 

1500 ml-es samponok és 750 ml-es kondicionálók.
Márciustól kapható

Tavasszal izgalmas új programot vezetünk 
be - a Jövő fodrászait. A fenntarthatóság az 

értékláncunk egészének része, a termékek 
csomagolásától és összetételétől kezdve

a gyártáson keresztül a szállításig.  

Série Expert újratöltők.

A Série Expert újratöltők előnyei: 

A Jövő fodrászai program három alappillérre épül

INNOVÁCIÓ
A SZALONOKNAK: 

WATER SAVER

[Water Saver]

További tá
jékoztatásért

forduljatok üzletfe
jlesztési

képviselőite
khez.

#EveryDropCounts
#MindenCseppSzámít

a termék 
csomagolása
stabil, nem 
csuklik össze

egyetlen, újra-
hasznosítható 
anyagból 
készült
csomagolás

HAMAROSAN

[60%-kal keve-
sebb műanyag]
 12,7 tonnával 
kevesebb
műanyag-
-felhasználás

10

HULLADÉK

Újrahasznosítási 
programokkal

segítjük
a felelősségteljes 
hulladékkezelést.

ENERGIA

Segítjük
a megújuló

energiára való 
átállást.

VÍZ

A szalonok vízfogyasztásá-
nak mérséklése - márci-
ustól akár a Ti szalono-

tokban is elérhető.
További tájékoztatást üzlet-
fejlesztési képviselőitektől 

kaphattok.

 [METAL DETOX]
„A Metal Detox olaj mostanra az alapját képezi szinte 
az összes szalonszolgáltatásnak, sláger terméknek 
számít a szalonban. Mézes állaga ellenére nem ne-
hezíti el a hajat, gyönyörű fényt kölcsönöz annak és 
sokkal letisztultabbá, simábbá válik a haj a használatát 
követően. Szárítás előtt, törölközőszáraz hajra akkor 
teszem, amikor nehezebben fésülhető hajakkal állok 
szemben, valamint, ha magas hővédelmet szeretnék, 
szárazon pedig a hidratáló képessége miatt szoktam 
alkalmazni. Imádják a vendégeim“.
Vén Gábor
@gabriel.ven

„Egyszerűen imádom. Nekem 
és vendégeimnek is az abszolút 
kedvence. A szalonban már 
nem is végzek hajban mara-
dó ápolást a Metal Detox olaj 
használata nélkül. Az összeté-
telének és sűrűbb textúrájának 
köszönhetően tökéletesen le-
zárja a hajszálakat, fényt ad, és 
hidratálja a hajat, anélkül, hogy 
elnehezítené. Az illata pedig 
úgy gondolom, hogy magáért 
beszél“.
Lakatos Zsanett
@zsanettlakatos_hair

„A Curl Expression szerintem egy fantasztikus 
újdonság a márka részéről, hisz egy olyan cél-
csoportot szólít meg, mely Magyarországon és
a világon is nagy követőtáborral rendelkezik. 
Rengeteg hullámos és göndör hajú vendég
életébe hozhat megújulást és változást ez

[CURL EXPRESSION]

a termékcsalád. A teljes szortiment 
mentes a szulfátoktól, parabé-
nektől, szilikonoktól és alkoholoktól, 
ezáltal elősegíti az egészséges 
hullámkép kialakítását és formá-
zását. A Curl Expression egy válto-
zatos és minden igényt kiszolgáló 
család“.
Opánszky Ágnes
@hairbyagnes.opanszky



L‘Oréal Access
A legnagyobb oktatási platform
profi fodrászoktól profi fodrászoknak.

Oszthatok meg akciókat a profilomon? Hogyan változtathatom 
meg a nyitvatartási időmet? Mit várhatok egy cégprofiltól?
A Google cégprofilokkal foglalkozó új videósorozatunkban 
többek között megválaszoljuk a fodrászok kérdéseit,
és bemutatjuk miért fontos a szalonoknak jelen lenni ezen
a platformon. 

A te kérdéseidre is választ adunk. Leah, a Google szakértője 
gondoskodik róla, hogy ne maradjon megválaszolatlan kérdés.

ÚJ:
Tudnivalók a Google Business 
profilokról.

Az Access
ingyenesen letölthető:

A képzés elvégzése

Fejleszd magad bárhol, bármikor.


